
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 173 Miércoles 20 de julio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 35604

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
23

40
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

23401 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Gipuzkoa. Objeto: Servicio de vigilancia y seguridad de los centros de
atención e información (CAISS) dependientes de la Dirección Provincial
del INSS de Gipuzkoa durante el periodo del 25 de octubre de 2022
hasta el 30 de noviembre de 2023. Expediente: 20/VC-208/22.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Gipuzkoa.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2019002A.
1.3) Dirección: Hermanos Otamendi, 13 - 4ª pl.
1.4) Localidad: San Sebastián.
1.5) Provincia: Gipuzkoa.
1.6) Código postal: 20014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES212.
1.11) Correo electrónico: domingo.iglesia@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Oq336%2BLN%2B6kQK2TEfXGy%
2BA%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES212.

3. Descripción de la licitación: Servicio de vigilancia y seguridad de los centros de
atención e información (CAISS) dependientes de la Dirección Provincial del
INSS de Gipuzkoa durante el periodo del 25 de octubre de 2022 hasta el 30 de
noviembre de 2023 (CPV: 79710000, 79713000 y 79714000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 8.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: PROTECCION DE PATRIMONIOS, SA.
5.2) Número de identificación fiscal: A61486981.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 63.271,00 euros.

San Sebastián, 15 de julio de 2022.- Director Provincial, Domingo de la Iglesia
Terrones.

ID: A220030121-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-07-19T15:07:27+0200




